
█ Změnový list

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava, Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Počet paré:

1 x Objednatel

 1 x

1 x AD

Popis:

Údaje v Kč bez DPH:

firma

Chejna s.r.o.

DPO a.s.

DPO a.s.

Vyjádření - souhlas se změnou:

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je 

"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis 

Technický dozor  (TD): xxx

Konečné vyjádření oprávněné 

osoby objednatele dle SOD: 
xxx

jméno datum
souhlasím  / 

nesouhlasím
podpis

Předložil zhotovitel: xxx

Cenu za objednatele posoudil Ing.Vyroubalová

11,76%

jméno datum posouzení ceny podpis

35 140,00 35 140,00 Kč

Název díla: Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: Číslo změnového listu:

"Výroba nábytku pro dispečink DPO"

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): /

Zhotovitel:  Stolařství CHEJNA s.r.o., Písečná 2923/9, Ostrava - Zábřeh 700 30  

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 15.2.2021 číslo SoD objednatele DOD20202505

Technický dozor 

stavby/projektu: 
xxx

Přílohy: Příjemce:

Zhotovitel

Procentuální podíl 

Víceprací/méněprací ZL k 

celkové ceně díla

Časový dopad na plnění 

SoD
není

Dopad na PD není

Ostatní ujednání nejsou

Cena 

navrhovaných 

Méněprací 

řešeného ZL

Cena 

navrhovaných 

Víceprací řešeného 

ZL

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Zhotovitel nemohl tuto skutečnost předjímat

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant nemohl tuto skutečnost předjímat

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že projektová dokumentace, podle které se nábytek vyráběl neobsahuje:                                                                            

- vybavení  stolem a kontejnerem kanceláře dohledového centra ……............  26 250,-Kč                                                                                                              

- organizér kabelů pro daný stůl vč. průchodek ................................................   3 940,-Kč                                                                                                               

- police do skřínek   ...........................................................................................   4 950,-Kč                                                                                                      

                                                                                                   cena celkem    35 140,-Kč

Jedná se o dodání pracovního stolu v rozměrech 2400 x 2200mm, jednalo se o dodání stolu v polovičních délkových rozměrech než stoly 

na dispečink. Součástí stolu je také kontejner a dodání kabelových průchodek pro nabojení PC a obrazovek a dalších IT věcí. Zároveň 

bylo zjištěno, že v projektu chybí dodání a montáž polic pro rozdělení skřínek.  

Stránka 1/1


